پروتئینی که در سم عقرب
از که افرادی برای را می شود پیدا
استفاده می برند رنج مفاصل ورم
این از دیگر طرف از می کنند.
چندگانه فلج درمان در پروتئین
استفاده نیز روده ای عارضه های و
ده از بیش قیمت با تا می شود
لیتر هر برای خود دلاری میلیون
لقب گرانترین مایع دنیا را به خود

اختصاص دهد.

امین جعفریان
امین جعفریان، تحصیلات کارشناسی

)2005( 1۳84 سال در را خود
در رشته مهندسی برق در دانشگاه
صنعتی »شریف« )آریامهر( به پایان
به کشور از مهاجرت رساند و پس
آمریکا، دکترای رشته ریاضی را در
سال 2011 در دانشگاه تگزاس در

آستین دریافت کرد.
این ریاضیدان ایرانی در سال 2015
را مالی ارشد کارشناسی دوره نیز
در دانشگاه پرینستون گذرانده بود.

مدال برنده ایران، در جعفریان
طلای المپیاد کشوری ریاضی سال
۷9 شده بود و با همراهی تیم ایران
المپیاد نقره مدال 80 سال در
جهانی ریاضی را دریافت کرد. تیم
ریاضی جهانی المپیاد در ایران
8۳ بین در )1۳80( 2001 سال
رتبه کسب به موفق جهان کشور

سیزدهم شد.
دیده بـان وبسـایت گـزارش بـه
علـم ایـران، امیـن جعفریـان نخبه
ریاضی و برنده نشـان نقـره المپیاد
جهانـی ریاضـی سـال 2001 بر اثر
تصـادف رانندگـی جـان خـود را از

دسـت داد.
مریم پروفسور نیز پیشتر
ایرانی زن نخستین میرزاخانی
برنده مدال فیلدز )نوبل ریاضی( در
24 تیرماه سال 96 در پی ابتلا به
سرطان درگذشت.